
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1591,3322004.html
03.05.2024, 01:53

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

332/2004

ZARZĄDZENIE NR 332/2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 17 września 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego zakładu budżetowego pod nazwą
Cmentarz Komunalny w Radomiu



Na podstawie § 6 uchwały nr 417/92 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
26 listopada 1992 r. w sprawie powołania zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz
Komunalny w Radomiu (zmienionej uchwałą nr 718/2002 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 4 marca 2002 r. i uchwałą nr 219/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z
dnia 11 sierpnia 2003 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz
Komunalny w Radomiu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Cmentarza Komunalnego
w Radomiu.

§ 3



Traci moc uchwała nr 507/2002 Zarządu Miasta Radomia z dnia
11 marca 2002 r. w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego zakładu
budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu (zmieniona zarządzeniem nr
310/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 września 2003 r.).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego i struktury organizacyjnej zakładu budżetowego pod
nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu podyktowana jest

Pliki do pobrania
332-2004.DOC
Zmiana dokumentu wprowadzona Zarządzeniem: - Nr 440/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 2
listopada 2005 r. - Nr 568/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 sierpnia 2007r. - Nr 740/2007
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 listopada 2007 r. Dokument wycofany Zarządzeniem Nr
1652/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 grudnia 2008 r.
doc, 27.5 KB,

załącznik nr1 do Zarządzenia 332/2004 doc, 122.5 KB,

załącznik nr2 do Zarządzenia 332/2004 xls, 19 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.09.2004
Data modyfikacji : 08.01.2009
Obowiązuje od : 24.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Infrastruktury, osoba odpowiedzialna Dyrektor Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2324/file.file
https://bip.radom.pl/download/69/2325/332-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2325/332-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2326/332-2004.xls
https://bip.radom.pl/download/69/2326/332-2004.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1591,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html



